АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область  Балашовский район  с.Малая Семеновка ул.Ленина 2   тел\факс 72-5-25

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2024 г.              № 13-п
с.Малая Семеновка

«О внесении изменений в постановление

администрации Малосеменовского

 муниципального образования № 14-п от

21.05.2018 г.
«Об утверждении Положения                                                                                           о  выдаче  удостоверений

ответственному за захоронение»»
        В целях упорядочения учета производимых и ранее произведенных захоронений на кладбищах Малосеменовского муниципального образования , на основании Закона РФ "О погребении и похоронном деле" от 12 января 1996 года,  Устава Малосеменовского муниципального образования, администрация  Малосеменовского муниципального  образования

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации № 13-п от 22.04.2024 г. «Об утверждении Положения о выдаче удостоверений  ответственному за захоронение»
1.1. В Пункте 5 приложения абзац 2 ,слова:

«- ходатайствовать о производстве под захоронения согласно установленных норм в пределах своего участка»- исключить.

1.2. В Пункте 6 приложения абзац 1, слова:

«-владелец удостоверения пишет заявление на имя  главы   Малосеменовского  муниципального образования с просьбой подзахоронить, указывая причину и гарантируя согласование с родственниками»-исключить.

      2.Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

       3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой  .

Глава Малосеменовского

муниципального образования                                         С.П.Мисюрин